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Otellerde İç Mekan Kirlilikleri Neler ?

*Virüs ve bakteriler hastalığa neden olabilir veya astım ve alerji semptomlarını tetikleyebilir. İnsanlar 
aracılığıyla taşınmasının yanı sıra, virüs ve bakteriler klima ve havalandırma sistemine yerleşerek 
misafirler ve personel için önemli sorunlara neden olabilir.

*Konaklama alanlarında yaygın bir sorun olan küf: uygun şekilde tedavi edilmez ve sterilize edilmezse, 
yüzeylerde saklanarak konuklarda önemli solunum sorunları yaratan sporları serbest bırakabilir.

*Otel odaları temizlemek için genellikle dar zamanlarımız vardır. Yüzeyleri temizlemek için 
kullandığımız kimyasallar yeterince durulanmadığında alerji vb etkenlere neden olabilir.

*Yetersiz havalandırma: Bazı durumlarda pencereleri açmak mümkün değildir, bu nedenle içerideki 
havanın akmasına izin vermenin tek yolu, havaya yayılacak mikropların, bakterilerin ve kirleticilerin 
varlığından kaçınmak için sürekli kontrol edilmesi, bakımı ve sterilize edilmesi gereken bir klima 
sistemidir.

*Kokular: Odada yenen yemekler, atıştırmalıklar yada sigara-puro kokusu 

ciddi rahatsızlıklara neden olur.



Otellerde Hava ve İç mekanlar Neden 
Arındırılmalıdır?

*Ortamların sağlık ve konforunun en önemli unsurlarından biri iç mekan hava kalitesidir (IAQ): 
Covid-19 pandemisi de sağlıklı, dezenfekte edilmiş ve güvenli ortamlar yaratma önceliğinin 
önemini daha önce hiç olmadığı kadar vurgulamıştır. 

*Expedia tarafından gerçekleştirilen bir araştırmaya göre müşterilerin %60’tan fazlası yüksek iç 
mekan hava kalitesine sahip otellere daha iyi puanlar vermektedir. Hava sanitasyon ve arındırma 
hizmeti vermek bir işletmeyi rakiplerinden ayırır ve müşterilerin %40’ının daha yüksek ücret 
ödemeyi kabul ettiği özellikle popüler bir unsurdur. Ayrıca müşterinin kendini değerli hissetmesine 
neden olur. Şirket imajını yükseltir.

*Konuk ağırlama ortamlarında hava kalitesine gösterilen özen karar vermek ve zaman geçirmek 
için belirleyici bir unsurdur. Kapalı alanlarda müşteriler olabildiği kadar az vakit geçirmek istiyor.
Sunulan hizmetlerin keyfine varabilmek için müşteriye kapalı alanın güvenli olduğu göstermek
gerekir.

*Ayrıca temiz ve taze havayı solumak daha derin uyumanın ve daha dinlenmiş kalkmanın 
yanında misafirlerin derhal ve uzun süreler için kendilerini sağlıklı ve zinde hissetmelerini de 
sağlar. Bu da  otel memnuniyetleri arttırır.



Jonix Teknolojisi Ne İşe Yarar?
• Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi, kimyasal kullanımı veya atığı olmadan sürekli temiz ortamlar 

sağlayan gelişmiş bir iyonlaşma şeklidir.

• Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi, Jonix patentli özel NTP jeneratörleri tarafından üretilen 
kontrollü enerjiyle aktive edildiğinde havanın özelliklerinden faydalanarak ortamı temizler. Aktive edilmiş 
hava “uyarılmış” moleküllerden (Reaktif Türler) oluşur ve bunlar hem kirletici moleküllere (parçalayarak) 
hem de mikro-organizmalara saldırır onları aktif olmayan hale getirecek (biyosidal ve virüsidel eylem) 
yapısal ve işlevsel hasarı verir. 

• Uygun ebatlardaki ve uygun şekilde kullanılan Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi virüsler (Covid-19 
dahil), bakteriler, küfler, alerjenler, uçucu kimyasal bileşikler ve her türlü koku dahil mevcut kirleticileri 
%99,9 oranında gidererek hava ve yüzeylerde etkilidir. 

• Jonix’in aktif sanitasyonu süreklidir: ortam cihaz çalıştığı sürece sağlıklı kalır, herhangi bir kontrendikasyon
veya yan etkisi yoktur.



Hava Filtreleme Makinelerinden Farkı 
Nedir?
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Hava Filtreleme Makinelerinden Farkı



OTELLER İÇİN JONİX ÜRÜNLERİ

1) Cube Serisi: 

• Otel Odaları ve Küçük alanlar için uygundur.
• Bu yelpaze küp şekilli, hafif ve küçük boyutlu cihazlardan oluşur. 
• Minimum tüketimle kullanmak mümkündür. 
• Çoklu aktif: herhangi bir atık bırakmadan havadaki kirleticileri parçalar. 
• Cube Profesyonel: 40 m2’den büyük alanlar için, iyileştirilmiş oda temizliği için gece 
fonksiyonu vardır(6 saat sürekli). 



Cube Serisi : Teknik Özellikler



OTELLER İÇİN JONİX ÜRÜNLERİ
2-) Mate Serisi: Otel ortak alanları için uygundur.



Mate Serisi: Teknik Özellikler



OTELLER İÇİN JONİX ÜRÜNLERİ

1) Up İn Serisi: 



Up İn Serisi: Teknik Özellikler



Ürünlerin Bakımı

Ürünlerin genel bakım ve NPT jeneratör değişimi olmak üzere iki bakım süreci vardır. 

1-) Genel Bakım : JONIX cube, her 840 saatlik çalışmada bir ekrandaki gösterge ışığı (sarı led) 
aracılığıyla iyonlaştırıcı tüplerin temizlenmesi gerektiğini bildirir. Ancak çok kirli ortamlarda 
çalışırken bu süre henüz dolmamış olsa bile cihazın elektroniği müdahale edebilir.

2-) İyonlaştırıcı tüp, zamanla aşınır ve değiştirilmesi gerekir. Aşınma oluştuğunda, kondansatörün 
iç ağı oksitlenerek beyazlaşır ve camı opaklaşır. Bu belirtiler görüldüğünde değiştirilmelidir.

JONIX cube, her 8740 çalışma saatinde bir ekrandaki gösterge ışığı (sarı led) ile iyonlaştırıcı

tüplerin değiştirilmesi gerektiğini bildirir. Ancak çok kirli ortamlarda çalışırken bu süre henüz 
dolmamış olsa bile cihazın elektroniği duruma

müdahale edebilir

BAKIM NASIL 
YAPILIR ?

https://www.youtube.com/watch?v=5yWqG7TM3jw
https://www.youtube.com/watch?v=5yWqG7TM3jw
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Merak Edilenler ?
1 -)Bebek ve Çocuklar için güvenli mu?

Evet, hava temizleme cihazları bebekler ve çocuklar için sağlıklı bir ortam sunarak solunum yollarını 

korumaya yardımcı olur.

2-)Enerji Tüketimi Yüksek mi?

Hayır, Ortalama bir ampul kadar enerji harcar.

3-) Sürekli Çalışır mı?

Evet , sürekli temiz hava sağlar. 

4-) Jonix’in Ozondan farkı nedir? 

Jonix cihazları iyonlaştırıcıdır, ozondan farkı, NTP teknolojisinde çok sayıda oksitleyici türün tek tek 

alındığında organizmaya zararlı konsantrasyonlara asla sahip olmamasıdır, ozon ise insan varlığıyla 

uyumlu değildir.

5-) Cihazlar Ses Çıkarıyor mu?

Jonix cihazları sessizdir, ürünün çalıştığının ifadesi olan hafif bir uğultu duyabilirsiniz.

6-) Odaların büyüklüğüne göre cihaz mı seçmeliyim?

Cube cihazındaki üç işaret, AÇIK/KAPALI döngülerinin üç olası zamanlamasına karşılık gelir. Doğru 

kullanım seviyesini anlamak için, dezenfekte edilecek ortamın metrekarelerini görmek gerekir: seviye 1 

20 m2'ye kadar, seviye 2 50 m2'ye kadar ve seviye 3 80 m2'ye kadar.



Merak Edilenler ?

7-) Jeneratörleri ne zaman değiştirmeliyim?

Plazma jeneratörlerinin özerkliği yaklaşık 8000 saattir (yani kullanıma göre 18 ay ile 4 yıl arası). Cihaz 

hem periyodik yardıma hem de değiştirmeye ihtiyaç olduğunu gösterecektir. 

8-) Toz Ve Polen İçin Faydalı mı?

• Jonix cihazları ve NTP teknolojisi, solunum yolu problemleri yaşayan ve toz ve polen alerjisi olan 

kişiler için de değerli bir yardımcı olabilir.

• Aslında iyonize hava kirletici moleküllere saldırır, onları ve mikroorganizmaları parçalayarak 

yapısal ve işlevsel hasara neden olur ve onları etkisiz hale getirir (biyosidal ve virüsidal etki).

• Bu nedenle tozlar, Non-Termal Plazma etkisinden dolayı iyonlaştırıcının etkisi sayesinde bir araya 

gelerek daha büyük parçacıklar haline gelir, daha ağırlaşır ve yere düşer. Toz zemine düşer ve 

biyolojik olarak inerttir (mikroorganizma veya madde taşımaz), temizlik yaparken onu vakumlayın.

• Virüs ve bakterilerden arındırılmış temiz bir havaya sahip olursunuz ve bu da alerjisi olan kişilerin 

genel semptomlarını azaltmanıza olanak tanır.

9-) Cihazlar Nerede Üretiliyor?

Jonix cihazları tamamen İtalya'da üretilir. Bileşenler çoğunlukla Veneto ve Lombardiya'dan gelir. Jonix

spesifikasyonlarına göre kalifiye tedarikçiler tarafından üretilirler.



SONUÇLAR!
• Ürün, hem otelde konaklayan misafirler hem de çalışanlar için sağlıklı bir ortam sağlar. Müşteri 

memnuniyetini artırırken, kalabalık insan gruplarıyla çalışan personelin sağlığını ve verimliliğini de 

korur. Personelin yıllık iş gücü kaybının büyük bir kısmı grip gibi salgın hastalıklardan 

kaynaklanmaktadır. Bu kaybın bir bölümünü bile önlemek, ürünün satın alınmasını verimli ve 

mantıklı kılan önemli bir faktördür.

• Otelin kalite algısını yükseltmekte. Gelir arttırıcı bir unsur olarak kullanılabilir.

• Günümüzde sürdürülebilirlik, otelcilik sektöründe giderek daha büyük bir öneme sahip olmaktadır. 

Çevreye duyarlı işletmeler, yalnızca doğaya katkıda bulunmakla kalmaz, aynı zamanda bilinçli 

misafirler için de tercih edilen bir seçenek haline gelir:

Kimyasal tüketimi azalır ve doğaya zarar vermeyen bir temizlik sağlanır.

Enerji verimliliği yüksek teknolojisi ile elektrik tüketimi minimuma indirilir.

Karbon ayak izi düşer, çevresel etki azaltılarak sürdürülebilir bir otel yönetimi desteklenir. 

Otelinizde sağlıklı, temiz ve çevre dostu bir hava kalitesi sunarak hem misafirlerinizi hem de

çalışanlarınızı koruyabilirsiniz. Aynı zamanda yeşil otel konseptine katkıda bulunarak çevreye

duyarlı bir işletme kimliği oluşturabilirsiniz.



SONUÇLAR!
• Jonix ile Otelinizin Kalite Algısını Yükseltin ve Gelirinizi Artırın

Misafirler, konaklama deneyimlerinde yalnızca konfor ve estetiğe değil, aynı zamanda temiz ve 

sağlıklı bir ortam sunulmasına da büyük önem vermektedir. Jonix hava temizleme teknolojisi,

otelinizin hijyen standartlarını en üst seviyeye taşıyarak misafir memnuniyetini artırır ve kalite

algısını güçlendirir.

Jonix’in sunduğu üstün hava temizleme çözümü, otelinize şu avantajları sağlar:

Premium hizmet algısı: Sağlıklı hava sunarak misafirlerinize yüksek kaliteli bir konaklama 

deneyimi sunarsınız.

Olumlu müşteri yorumları: Hava kalitesindeki iyileşme, misafir yorumlarını ve

değerlendirmelerini olumlu yönde etkileyerek otelinizin prestijini artırır.

Gelir artırıcı unsur: Temiz hava ve hijyenik ortam, otelinizin daha yüksek oda fiyatları

belirlemesine olanak tanır ve misafirlerin tekrar konaklama olasılığını artırır.

Rekabet avantajı: Sağlıklı yaşam ve hijyen odaklı konaklama trendleri göz önüne alındığında,

oteliniz rakiplerinden ayrışarak tercih edilen bir marka haline gelir.



Teklif ve İletişim

OTEL TEMİZLİK TEKNOLOJİLERİ
Gebizli Mah. 1122 Sok. no:1/10
Muratpaşa /Antalya

Ersin ERGÜN
0 507 255 50 55
ersin.ergun@oteltt.com
www.oteltt.com

mailto:Ersin.ergun@oteltt.com
https://wa.me/905072555055
https://www.instagram.com/oteltemtek/
https://www.linkedin.com/company/otel-temi%CC%87zli%CC%87k-teknoloji%CC%87leri%CC%87/?viewAsMember=true
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